



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

27/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección de Telecomunicaciones

FOLIO S0409-0001

21111040918556D472000M175005201590L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0630	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	2	\$16.61	\$33.22	16	\$38.54
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0647	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	4	\$56.90	\$227.60	16	\$264.02
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$10.15	\$203.00	16	\$235.48
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	3	\$6.22	\$18.66	16	\$21.65



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

27/04/2017



R0413-0043

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección de Telecomunicaciones

FOLIO S0409-0001

21111040918556D472000M175005201590L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$96.17	\$192.34	16	\$223.11
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	50	\$50.00	\$2,500.00	16	\$2,900.00
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	2	\$16.74	\$33.48	16	\$38.84
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00	16	\$139.20
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	10	\$109.74	\$1,097.40	16	\$1,272.98
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	4	\$44.19	\$176.76	16	\$205.04
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	7	\$22.00	\$154.00	16	\$178.64
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$20.85	\$41.70	16	\$48.37
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	7	\$9.44	\$66.08	16	\$76.65
0959	DESPACHADOR DE NOTAS POP-UP NEGRO .076M X .076M, PARA NOTAS TIPO ACORDEON.	PIEZA	5	\$82.21	\$411.05	16	\$476.82



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

27/04/2017



R0413-0043

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección de Telecomunicaciones

FOLIO S0409-0001

21111040918556D472000M175005201590L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0960	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTATRANSARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	1	\$198.36	\$198.36	16	\$230.10
0968	PIZARRÓN DE CORCHO 60CM X 90CM CON MARCO DE ALUMINIO.	PIEZA	1	\$311.52	\$311.52	16	\$361.36

SUBTOTAL: \$5,910.17
I.V.A: \$945.63
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,855.80